关于给予***同学退学处理的公告

***，男/女，身份证号码***（略去部分信息），学号***，**学院**专业**级**班学生。
该生……（客观陈述该生情况及与学生、家长联系的情况，表述事实清楚、理由充分）。
根据《通化师范学院学生管理规定》第三章第三十四条第*款之规定，该生……，经**学院党政联席会议研究，建议给予**同学退学处理。经校长办公会研究，同意给予该同学退学处理。
《退学处理告知书》因直接送达、留置送达、邮寄送达等方式未能送达学生本人，特此公告。本公告发布起60日视为送达，若学生本人对上述处理有异议，请在送达之日（年月日）起10个工作日（年月日）内向通化师范学院学生申诉处理委员会（办公室地点：行政楼622）以书面形式提出申诉，逾期未申诉，将按上述决定予以处理。

通化师范学院
年  月  日